[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ  № 212  о/д
от   07.10.2016                                                                                                             п. Усть-Нера
О старте олимпиад школьников
    в 2016-2017 учебном году

      В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников (ВсОШ), утвержденного приказом МО и Н РФ №1252 от 18 ноября 2013 года и Порядком проведения Олимпиады школьников Республики Саха (Якутия), утвержденного приказом МО РС (Я) №01-ё6/4122 от 01 октября 2014г., на основании информационного письма МО РС(Я) от 15.09.2016г. №01-29/3219 «О старте олимпиад школьников в 2016-2017 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  улусным координатором муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников и Олимпиады школьников РС (Я)  в 2016-2017 учебном году Олейник Светлану Ивановну, ведущего специалиста отдела мониторинга и качества образования.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1.Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников с 1 по 25 октября т.г. в соответствии  с методическими рекомендациями по проведению школьного и муниципального этапов ВсОШ, которые размещены на сайте http://olymp.apkro.ru и http://www.rosolymp.ru., Положением Олимпиады школьников Республики Саха (Якутия) на сайте http://lensky-kray.ru

2.2. Предоставить в отдел мониторинга и качества образования (Олейник С.И.) аналитический отчет о результатах проведения школьного этапа ВсОШ и список участников муниципального этапа до 01 ноября 2016г.

Рассылку электронных заданий муниципального этапа и методических (инструктивных) материалов по проведению предметных олимпиад в общеобразовательные учреждения улус
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

  Начальник

           п/п

                      Н.А. Шилова
С приказом ознакомлена: _____________                 ________________
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МКУ «УО МО «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

(ЙМ(К((Н УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

(ЙМ(К((Н УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА